החלטה: הוחלט ברוב קולות (7 בעד: מר יחיאל תוהמי, מר אלי שבירו, גב' אילנה נולמן, מר שי אורני, מר צ'רנוגלס מקס, מר פבל פולב, מר יוסי חן. 3 נמנעים: מר עמנואל יעקב, גב' לודמילה גוזב, מר רון נחמן) להסיר את סעיף 6(ב) מסדר היום ולהביאו לדיון בישיבה המועצה הבאה.

י"ט כסלו תשס"ט
16 דצמבר, 2008

עיריית אריאל לשכת ראש העיר

1.

תכנון ובניה
רון נחמן יו"ר לב
יעקב (מנו) עמנואל לב
לודמילה גוזב לב
עו"ד אריאל עזריה לב
יחיאל טוחמי כן
פבל פולב ל.
יוסי חן ל.
אלי שבירו א.
אילנה נולמן א.
שי אורני א.1
מקס צ'רנוגלו א.

2.

הנהלה
רון נחמן יו"ר לב
יעקב (מנו) עמנואל לב
לודמילה גוזב לב
עו"ד אריאל עזריה לב